[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2018
	№
	  415

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений граждан по постановке на учет и распределению земельных участков в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В  связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан по постановке на учет и распределению земельных участков в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (прилагается).
2. Постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 18.05.2017 № 708 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений граждан по постановке на учет и распределению земельных участков в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» отменить.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          А.Е. Иванов
Марсова Т.И.
2 33 53
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от « 11 »      05    20 18 № 415
СОСТАВ КОМИССИИ
по рассмотрению заявлений граждан по постановке на учет и распределению земельных участков в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
Председатель комиссии:
Гаврилов В.В. - заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями.

Заместитель председателя комиссии:

Сестов Е.М.  –  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.
Секретарь комиссии:
Марсова Т.И. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

Члены комиссии:

Головченко Н.А. – заместитель председателя Первомайского районного Собрания депутатов, глава Повалихинского сельсовета (по согласованию);
Смолякова М.Р. – глава Зудиловского сельсовета Первомайского района (по согласованию);

Лаптева А.А.  - заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

[image: image1.jpg]